
10% Rabatt für IG Metall-Mitglieder

3 Top-Ferienangebote
für den Sommer Servicegesellschaft mbH

für Mitglieder der IG Metall

Weitere attraktive Reiseangebote sowie Infos + Buchung unter:

IFA Reisevermittlungs GmbH, Düsseldorfer Str. 50, 47051 Duisburg

Tel. 0800 - 321 0 321 (gebührenfrei)
E-Mail: info@ifahotels.com   •   www.ifahotels.com

Kleinwalsertal
IFA Appartement Breitach *** 
Wandern, Biken, Touren gehen – bis hinauf zu den Gipfel-
kreuzen – ohne Stress. Erreichen Sie die höchsten Gipfel mit Hilfe

der Bergbahnen im Feriengebiet Kleinwalsertal/
Oberstdorf. Der Berg ruft!

Buchbar
während 
der  gesamten 
Sommersaison

2007 bei Anreise
Samstag vom  

30. Juni 2007 bis
26. Oktober 2007

1.

Sie sparen

10% !

Folgende Leistungen sind im Preis enthalten:
• 7 Übernachtungen im 2-Raum-Appartement mit Panoramablick

(3-Raum-App. bei Verfügbarkeit mit Aufpreis möglich)
• täglich Brötchenservice (außer Sonn- und Feiertags)

• 1 Panorama-Wanderkarte

• Benutzung von Kinderspielzimmer, Schwimmbad und Sauna

• Teilnahme am Wochenprogramm der IFA Hotels Kleinwalsertal

• Kinderbetreuung im Schwesterhotel IFA Alpenrose (1.5 km entfernt)

• Täglich kostenlose Benutzung der Gipfelbahnen Nebelhorn, 
Felhorn, Walmendinger Horn und Kanzelwand für die ganze Familie

• Benutzung der Buslinien im Kleinwalsertal

Festpreis für 2 Erwachsene & 1 oder 2 Kinder (bis 17 J.) 450,- €

IG Metall-Festpreis:   405 €

(Kinder nur im Rahmen der Familienangehörigkeit)
Kurtaxe ab 14 Jahren zusätzlich Euro 2,10 vor Ort zahlbar



Weitere attraktive Reiseangebote sowie Infos + Buchung unter:

IFA Reisevermittlungs GmbH, Düsseldorfer Str. 50, 47051 Duisburg

Tel. 0800 - 321 0 321 (gebührenfrei)
E-Mail: info@ifahotels.com   •   www.ifahotels.com

Schöneck
IFA Ferienpark Hohe Reuth ***
Attraktive Ferienanlage mit tropischem

Erlebnisbad im Grünen. 

Folgende Leistungen sind im Preis enthalten:

Preis pro Person 162,- €    

Preise pro Person. Aufpreis für Balkonkategorie pro Zimmer/Nacht 2,50 €. EZZ: 6,00 € pro Nacht. Kurtaxe und Parkgebühr vor Ort. Verlän-
gerungsnacht nur 49,- € p. P. incl. Halbpension und Bad. Kinderermäßigung: Kinder bis 6 Jahre frei, 7 bis 11 Jahre 50% und 12 bis 14 Jahrte
30% Rabatt bei 2 zahlenden Erwachsenen.

Buchbar
während 
der gesamten 
Sommersaison

2007 bei Anreise
täglich vom  

15. Juli 2007 bis
09. September 2007

2.

IG Metall-Preis pro Person 148,80 €

inkl. Unterbringung in einem 
1-Raumappartement Preis pro Person 130,- € IG-Metall-Preis 117,- €
inkl. Unterbringung in einem 
2-Raumappartement Preis pro Person 180,- € IG-Metall-Preis  162,- €
Folgende Preise gelten ab 2 Vollzahlern: Für IG Metall-Preise gelten ab 2 Vollzahlern:
0-5 Jahre:  0 € /6-11 Jahre: 40,- € / 12-15 Jahre: 48,- € 0-5 Jahre:  0 €/6-11 Jahre: 36,- €/12-15 Jahre: 43,20 €
Jeder weitere Erwachsnene: 60,- € Jeder weitere Erwachsnene: 54,- €

• 3 Übernachtungen im Hotelzimmer mit DU/WC, TV, Tel.
• 1 cooler Sommerdrink an der Holiday Bar
• 3 x Frühstücksbuffet, davon 1 x mit exotischem Frühstücksobstbuffet
• 3 x erlesenes kalt/warmes Abendbuffet
• 1 x täglich freier Eintritt in das tropische Erlebnisbad Aqua World
• 1 Freiflug in der atemberaubenden Weltraumlandschaft „Space Station“ (Kinder ab 6 Jahre)

Burg auf Fehmarn
IFA Fehmarn Hotel & Resort ***
Die Unterbringung erfolgt in 1- oder 2-

Raumappartements in den Fernblick-
häusern mit Balkon und Seeblick 

Folgende Leistungen sind im Preis enthalten:

Buchbar  in
der Sommer-   

und Herbst-
saison vom  

15. September  
2007 bis 

3. November 2007

3.

• 4 Übernachtungen in einem Fernblick-Appartement*** des IFA Ferien-Centrums,
je nach Buchung 1- oder 2-Raumappartement, ausgestattet mit Telefon, Sat-TV,
einer komplett eingerichteten Partyküche inkl. Toaster und Kaffeemaschine. • Tägli-
ches Frühstücksbuffet • Eine Fußgängherfährfahrt mit den Scandlines-Fähren nach
Dänemark • 2 Partien PIT-PAT pro Person in unserer Freizeitlandschaft „Vitarium“

10%Rabatt

für IG-Metall-Mitglieder


